1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Quarta-Feira, 02 de Outubro de 2019                                                                               Edição Nº: 1845

   AVISO DE LICITAÇÃO Nº 49/2019

Pregão Presencial Registro de Preços

A Comissão Permanente de Licitação, da
PREFEITURA M//UNICIPAL DE GRANDES RIOS,  no
exercício das atribuições que lhe confere ao Decreto nº
02/2019, de 14/01/2019, publicada no Órgão Oficial
Eletrônico do Município no dia 14/01/2019, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia
21/10/2019, às 09:00 horas no endereço, na Avenida Brasil,

967, Grandes Rios-PR, a reunião de recebimento e abertura
das documentações e propostas, conforme especificado no
Edital de Licitação nº 49/2019, na modalidade Pregão

Presencial Registro de Preços . Menor preço por  Lote.

Objeto da Licitação: Aquisição de peças para
manutenção da frota de máquinas pesadas do
departamento rodoviário desta municipalidade para o
período de 12 (doze) meses.

Informações Complementares: O Edital e demais

informações encontra-se a disposição dos interessados na
Prefeitura Municipal de Grandes Rios, situada à Avenida
Brasil, 967, Centro, Grandes Rios, Pr, de segunda a sexta
feira no horário de funcionamento da Prefeitura. Solicitação
nos emails. licitacao@grandesrios.pr.gov.br

A fim de agilizar os procedimentos da sessão pública

do pregão, a proponente poderá utilizar o programa proposta
eletrônica, o qual estará disponibilizado junto ao
Departamento de Licitações para preenchimento dos valores
unitários e totais dos itens, bem como as respectivas marcas
a serem ofertadas.

Grandes Rios, 02/10/2019.

___________________________________

Antonio Cláudio Santiago

Prefeito Municipal

DECRETO Nº. 120/2019

“SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Cargo
Comissionado.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no
Estado do Paraná, Sr. Antônio Claudio Santiago, no

uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei,

                                   DECRETA:

Art. 1º. – NOMEAR, para ocupar o cargo de
PROVIMENTO EM COMISSÃO, como Chefe da Seção
INCRA/Carteira de Trabalho e Reservista Símbolo –
CC-7, desta municipalidade, a partir de 02 de Outubro de
2019, o Senhor Flávio de Castro Marques  brasileiro,

solteiro portador da Cédula de Identidade RG nº.
13.145.495-3 SSP/PR e inscrito no Cadastro de Pessoa
Física CPF. Sob nº. 109.829.759-88.

Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES
RIOS, no Estado do Paraná, aos 02 dias do mês de
Outubro de 2019.

                          Antônio Claudio Santiago
                              Prefeito Municipal

PORTARIA       Nº. 99/2019

O SENHOR ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO, PREFEITO
DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná,
usando de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. - CONCEDER, a Srª. Cilene Pontes Maciel, portadora
da Cédula de Identidade RG.Nº8.364.806-6 SSP/PR,
servidora desta municipalidade, Licença Especial de 03
(TRÊS) meses, por quinquenio de efetivo exercício, com
início em 01/10/2019 do corrente ano, com término em
29/12/2019  referente ao período de: 24/10/2011 a
24/11/2016, com base no Artigo 105, da Lei Municipal nº.
555/99 de 26 de fevereiro de 1999.

Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando suas disposições ao contrário .

DÊ- SE CONHECIMENTO E PUBLIQUE-SE.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES
RIOS, no Estado Paraná, aos 02 de Outubro de 2019.

ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/10/2019 às 19:55:25

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-10-02T19:55:25-0300